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DETTE ER SAKEN: Piero Incisa della Rocchetta, Chacra,

Patagonia, Argentina

Artikkelen fortsetter under annonsen

Landskapet i Patagonia sør i Argentina ser nesten
mer ut som Norge enn et tradisjonelt vindistrikt.
Her er det snøkledde !ell, isbreer og dype skoger.

Det hindret ikke Piero Incisa della Rocchetta å
flytte fra en av Italias mest berømte vingårder i
Toscana til et mer eller mindre uoppdaget terroir
på den sørlige halvkule.

PATEK PHILIPPE MOT KORKER
En blindsmaking av viner laget av pinot noir fra
hele verden i New York i 2001, var avgjørende for
Piero Incisa della Rocchetta. Vinen fra Patagonia
imponerte ham mest.

I 2002 dro han selv dit for første gang. Og i 2004
hadde han kjøpt sin første vinmark med 70 år
gamle vinstokker. Han fikk overtalt noen
investorer fra New York. Korker, flasker og utstyr
kjøpte han for penger han tjente på å selge et par
sveitsiske klokker.

– Heldigvis hadde prisen på klokkene ganget seg
med 20 etter at jeg kjøpte dem. Jeg dro dit uten
mobiltelefon, hadde ingen gps, penger eller
kontakter. Men jeg ble kjent med en italiensk
immigrant som ville selge meg vinmarken sin over
et håndtrykk. Han så ut som Marlon Brando. Jeg
var egentlig livredd, forteller Rocchetta på telefon.

– Historisk sett har vinregionen Rio Negro i
Patagonia vært viktig for druedyrking etter
koloniseringen, men ettersom forbruket av vin falt
i landet, gikk bøndene i Patagonia over til
fruktdyrking. Sånn sett er det mulig å finne gamle
vinmarker her. Og det er også derfor vinmarkene
våre er upodede. De ble plantet av italienske og
spanske immigranter for 130 år siden.

VINREVOLUSJON I BLODET
Piero Incisa della Rocchetta kommer fra en av
Italias mest berømte vinfamilier. Bestefaren
Marchese Mario Incisa della Rocchetta laget
Sassicaia i Bolgheri på slutten av 1960-tallet og
pløyde nytt terroir i Toscana. Han laget
overskrifter i vinens verden og endret den
tradisjonsrike måten de laget vin på i Toscana.

Piero Incisa della Rocchetta vokste opp sammen
med besteforeldrene som laget Sassicaia fordi
bestefaren ikke likte druen sangiovese. Og var sånn
sett vant til vinrevolusjoner fra barnsben av.

– Jeg er veldig heldig som fikk vokse opp i en
økonomisk begunstiget familie. Og jeg kunne
egentlig gjøre hva jeg ville, men jeg hadde en
pliktfølelse og ønsket å jobbe i familieselskapet. Jeg
likte veldig godt pinot noir og plantet en mark med
den på min mors familiegård i Umbria. Den var ok,
men ikke bra. Jeg dro og jobbet i California i mitt
sabbatsår og ble veldig inspirert. Men jeg
foretrekker renheten i druene fra Patagonia
fremfor California.

SKJELLSETTENDE
I 2012 falt han ned i et vinfat og satt i rullestol i
seks måneder etter 18 brudd i kroppen.

– Jeg måtte lære å gå på nytt. Jeg hadde tid og
mulighet til å se på livet mitt på nytt. Jeg endret
måten jeg laget vin på, jeg endret meg selv. Jeg
sparket halvparten av mine ansatte, halvparten av
vennene mine og halvparten av familien min.

Den første årgang fikk hard medfart i pressen.

– Jeg lager kun vin for meg, som jeg liker. Aldri for
en journalist eller kritiker. Min bestefar sa alltid:
«Gjør du ting for penger, ender du alltid opp med å
kutte hjørner. Det skaper aldri kvalitet.»

– I dag er vi er en liten gård som er sertifisert
økologisk og biodynamisk. Med bare 40 hektar med
vinmark – i tillegg til dyr, grønnsakhager, 300
frukttrær og 147 bikuber. Biene er veldig
hjelpsomme med tanke på gjær og
spontanfermentering av vinene våre.

SELVTILLIT
Nå har rødvinene laget av pinot noir fått selskap av
hvitviner av chardonnay.

– Jeg var på en middag i Volnay i Burgund hos
Guillaume d'Angerville. Jeg ble satt sammen med
Jean-Marc Roulot, som lurte på hvorfor jeg valgte
en produsent fra Chablis over ham. Jeg hadde jo
aldri turt å spørre, og det tok meg tre år – etter
flere møter med min egen selvtillit – før jeg våget å
spørre ham etter den middagen. Nå er han medeier
og vi lager chardonnay sammen. Men han
bestemmer det meste. Hvorfor i all verden skulle
man ha Jean-Marc Roulot på laget om han ikke
skulle får bestemme?

Nå er de delikate vinene fra Chacra endelig i Norge
igjen etter et opphold. De gir alle et innblikk i hva
man forhåpentlig kan vente fra en av de sørligste
vinregionene i verden.

* (Vilkår)
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Navn: Bod. Chacra Patagonia
Chardonnay 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 614,90 Varenummer: 13064401
Midlertidig utsolgt, Importør: First
Wines AS

Lukket på duft med hint av tre og
grønne epler. Noe reduktiv med
hint av flint. Tett og konsentrert
fersk og delikat frisk
chardonnayfrukt. Fersk utgang.
Mineralsk og flott lang. MB
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Navn: Chacra Pinot Noir Treinta Y
Dos 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 669,70 Varenummer: 5474901
Midlertidig utsolgt, Importør: First
Wines AS

Duft av roser, granatepler og
bringebær med hint av vanilje. Tett
og delikat rød frukt på smak, delikat
krydret og en balansert utgang med
fine, fyldige lange raffinerte
tanniner. MB
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Navn: Lunita 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 334,90 Varenummer: 13064301
Bestillingsutvalget, Importør: First
Wines AS

Dufter av blomster, bringebær og
furunål. Delikat, tett, strukturert og
saftig frukt med en lang og lett
saftig og ren utgang. Tørr finish.
MB
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Navn: Bod. Chacra Mainque
Chardonnay 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 359,90 Varenummer: 10863701
Bestillingsutvalget, Importør: First
Wines AS

Dufter av tre, mynte, epler og flint.
Delikat og kjølig steinete og flott
frukt på smak med en balansert og
lang mineralsk utgang. Pen og lang
kjølig utgang. MB
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Navn: Chacra Sin Azufre 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 369,90 Varenummer: 13064201
Bestillingsutvalget, Importør: First
Wines AS

Dufter av blomster, blåbær,
boysenbær og urter. Delikat og
saftig frukt med en lang og lett
strukturert saftig og ren utgang.
MB
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Navn: Roka 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 374,90 Varenummer: 13064501
Midlertidig utsolgt, Importør: First
Wines AS

4000 flasker laget. Duft av roser,
mørke plommer og mørke
bringebær med hint av vanilje. Tett
og delikat mørk frukt på smak,
delikat krydret og en balansert
utgang med fine, fyldige lange lett
strukturerte tanniner. Noe så
sjeldent som en delikat malbec MB
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Navn: Bod. Chacra Cincuenta y
Cinco 2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 389,00 Varenummer: 5475001
Bestillingsutvalget, Importør: First
Wines AS

Dufter av roser, søte bær og
blomster med hint av lær. Saftig,
lett strukturert og frisk frukt med
en frisk syre og lette tørre ferske og
balanserte tanniner. MB
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Navn: Bod. Chacra Barda Pinot Noir
2020
Produsent: Bod. Chacra SRL ,
Patagonia , Argentina
Pris: 239,90 Varenummer: 9965601
Bestillingsutvalget, Importør: First
Wines AS

Dufter av urter, ferske bringebær
med hint av tre. Delikat, tett og
mørk frukt med en frisk syre og
lette ferske tanniner med lett
utgang. MB
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SE ALLE KNALLKJØPENE HER

– Gjør du ting for penger,
ender du alltid opp med å
kutte hjørner. Det skaper

aldri kvalitet

VIN

TEKST Merete Bø 
1 3 .  A U G U S T  2 0 2 1

Etter å ha falt ned i et vinfat og sittet i rullestol i
seks måneder, lærte Piero Incisa della Rocchetta å

gå sine egne veier.

Gabriele Graia og Piero Incisa della Rocchetta (til høyre) i
laboratoriet på Bodega Chacra. Rocchetta kommer fra en

privilegert bakgrunn og kunne gjøre som han ville. En alvorlig ulykke
fikk ham til å tenke helt nytt om vinmakeri. Foto: Bodega Chacra

Ørken, elver og fjell omkranser Bodega Chacra i Patagonia. Foto:
Antonio Settino

1—2← →
Legenden Jean Marc Roulot fra Meursault i Burgund hjelper Piero med

chardonnay-vinene. Foto: Chacra

Søk etter vin eller produsent Søk ›

 BLI VARSLET

Ikke gå glipp av noe!
Du kan få en epost hver gang vi skriver om dette.

Vinene som passer til krepselaget

De beste vinene til grillmat

Test av fruktvin og sider fra Norden

Nordmenn drikker mer vin fra metallboks.
Her er de beste kjøpene

Esben Holmboe-Bang fant ikke baren han
ønsket seg i Oslo. Nå åpner Maaemo

cocktailbar

Spesialslipp: Et norsk øl er beste kjøp

Meretes utvalgte: Klassisk kjølig chablis
på tampen av sommeren

Bekkjarvik – verdt en omvei

↑

Del plussartikkelen
med noen du kjenner

Del plussartikkelen
med noen du kjenner
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